Муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа Самара

«Самарская муниципальная информационно-библиотечная система»

(МБУК г. о. Самара «СМИБС»)

П Р И К А З

« » 2017г.

«О внесении изменений в приложение № 1

к Приказу № 54 от 13.04.2015г.

«О создании комиссии по противодействию коррупции

в сфере деятельности МБУК г. о. Самара «СМИБС»»

В связи с изменениями в составе комиссии по противодействию коррупции в

сфере деятельности МБУК г. о. Самара «СМИБС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Приказу № 54 от 13.04.2015г.

2. Приложение № 1 к Приказу № 54 от 13.04.2015г. изложить в новой редакции

согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Гаврилина

Приложение № 1 к приказу

от « / 4 » / / 2017г. № - О

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции в сфере деятельности

МБУК г. о. Самара «СМИБС»

Председатель комиссии

Заместитель председателя
комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

Гаврилина Татьяна
Владимировна

Креккер Виктор Исаакович

Суркова Мария Сергеевна

Малышев Игорь
Владимирович
Дубинина Елена
Геннадьевна

Зайцева Светлана
Вараздатовна

Директор МБУК г. о.
Самара «СМИБС»

Заместитель директора

Заместитель главного
бухгалтера

Экономист

Инженер по охране труда

Юрисконсульт

Директор Т.В. Гаврилина

Лист ознакомления с приказом № О от « УУ » 2017г.

С приказом работник ознакомлен_

(личная подпись) Ф И О (дата ознакомления)

С приказом работник ознакомлен 't.Cf ^ж г^
Ф И О (дата ознакомления)

С приказом работник/бзнако

С приказом работник ознакомлен

МтЯШе-Щ/У.//, /Гг
Ф И О (дата ознакомления)

tf? / / / / ^

(личная подпись) Ф И О (дата ознакомления)

С приказом работник ознакомлен £

(личная подпись)

С приказом работник ознакомлен_

(личная подпись)

Ф И О (дата ознакомления)

ё^с/^ /у ///&
Ф И О (дата ознакомления)